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مامیتوانیم
 الیاس توکلی: »ربات توانبخشی که تقریبا همه دنیا داره ولی با قیمت های 
نجومی بالای ۱۰۰ هزار دلار اما به همت جوانان ایرانی حدود ۳۵ هزار دلار و 

یک سوم مشابه خارجی و با همون کیفیت ساخته شده! خدا قوت.«
دیگردرباطلخودمتحدنیستند

 مهــدی پناهی: »بعد از اســماعیلیون )داغ فرزند مجنونــش کرده بود(، 
نازنین بنیادین )بازیگر برهنه گرا( هم از ائتلاف اپوزیســیون تحت نام شورای 
همبستگی خارج شد تا مشخص بشه چقدر این انقلاب براندازانه مهسا امینی 
فیک بود. فکر کنید براندازی شــده بود و هر کدام از این ها الان دنبال سهم 

خود از ایران بودند!«
حکایتاپوزیسیوناینگونهاست

 محمد: »ســکانس اول: لیدرهای اپوزیســیون اول همه یه متن مشترک 
منتشــر می کنن! ســکانس دوم: مدتی بعد شــروع می کنن به آنفالو کردن 
همدیگه! ســکانس ســوم: خروج از شورای همبســتگی و بایکوت همدیگه! 
سکانس چهارم: گیس و گیس کشی یار سابق و فعلی خاتمی )مصی پولی نژاد 

و آذرپیک(! نه جسمی از اپوزیسیون مانده نه روحی.«
قربانیانبیحجابی

 مهدی: » اولین قربانی بی حجابی خود خانوم ها هســتند! و مردان مدافع 
و مروّج بی حجابی، در واقع به دنبال بهره مندی جنســی از خانوم های مظلوم 

جامعه هستند.«
لقبشانقهرماندیپلماسیبود

 عبدالرضــا: » ظریف: آقای ایزدی من به شــما اطمینــان می دهم آمریکا 
نمی تواند از برجام خارج شــود. کار قاعده دارد! حالا و در ۱۸ اردیبهشت ماه 

۱۴۰۲ پنجمین سالگرد خروج از برجام آمریکا را لعن و نفرین می کند.«
 انصاری هم نوشــت: »به جرات ضعیف ترین، کم اثرترین، اما پرخرج ترین 
وزیر خارجه جمهوری اســلامی تا به امروز جواد ظریف بوده است؛ مدتها در 
آسمان اروپا رفت و آمد داشت و در گران ترین هتل ها با پول بیت المال اقامت 
گزید، و در آخر نیز بدون آن که دستاوردی داشته باشد ۱۰۰ سکه طلا گرفت، 

به ریش مردم هم خندید و رفت!«
رویفراموشیمردمحسابکردهاند

 مهدی قاسم زاده: »هنوز خاطره چک بی محل شان ازیادها پاک نشده که 
درسالگرد خروج آمریکا ازبرجام  و درحالی که طرف بدعهد، فاقد اراده سیاسی 
لازم برای تصمیم گیری به نظر می رســد، پیشنهاد توافق جامع منطقه ای را 
می دهند؛ بمانــد که ایران اکنون )بدون برجام( درحال چیدن ثمره  مقاومت 

وتوسعه مناسبات اقتصادی با همسایگانش است!«
یادتونه؟

این  انتشار  با   سعید 
»این  نوشــت:  تصاویر 
عکس های  و  تصاویــر 
یــادگاری رو یادتــون 
هست؟ ذوق های کاذبی 
آخوندی  و  روحانی  که 
بــرای مــردم از برجام 
ســاختند رو یادتــون 
برای  هســت؟اون روز 

یک هواپیما یا گلابی این کارارو کردند ولی امروز صدای کســی درنمی یاد که 
دولت تونسته ۵۰ هواپیما و بالگرد خریداری و استفاده کنه! «
یادشانگرامیوراهشانپررهرو

 ســادات: »در روز ۱۸ اردیبهشــت ســال ۱۳6۱ و در روز نهــم عملیات 
بیت المقدس، شهر هویزه از دست نیرو های اشغالگر بعثی آزاد شد. هویزه در 
۱6 دی ماه ۱۳۵9 علی رغم مقاومت سخت و جانانه  شهید سید محمدحسین 
علم الهدی و نیروهای اندک تحت امرش، به اشــغال نیروهای دشمن درآمد و 

ایشان به شهادت رسیدند.«
حقوقبشرغربیاینشکلیه

انتشــار  با   نصوحی 
نوشــت:  تصویر  ایــن 
»بــدون شــک ایــن 
دنیارو  کل  باید  تصویر 
تکون مــی داد اما خب 
کــودکان فلســطینی 
چشــم آبــی، موبور و 
لعنت  نیستند!  اروپایی 
به حقوق بشرتون! )این 
دو کــودک در جریان 

حملات دو شب پیش رژیم کودک کش اسرائیل به شهادت رسیدند(«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

برخیایالتهایآمریکادرحالحاضر
»کمپوستسازیانسانی«یاتولیدکوداز
اجسادانســانهاراقانونیکردهوبرخی
ایالتهانیزدرمســیرقانونیکردنآن

هستند.
به گــزارش خبرگزاری میــزان، به نقل از 
نشــریه »هیل«، این ایالت واشــنگتن بود که 

نخستین بار در سال ۲۰۱9 تولید کمپوست انسانی را قانونی کرد که به عنوان 
»تنزل طبیعی ارگانیک« هم شناخته می شود.  در حالی که ابزار های کمپوست 
انسانی می تواند بر اساس شرکت متفاوت باشد، هدف تقلید از »فرآیند طبیعی 
تجزیه و ایجاد خاک« عنوان می شــود. در این روش اجساد مردگان در ترکیب 
با برخی مواد در محفظه هایی قرارگرفته و بعد از چند هفته تجزیه می شود. در 
حال حاضر 6 ایالت آمریکا تولید کمپوست انسانی را قانونی کرده اند؛ نیویورک 
جدیدترین ایالتی اســت که به ساکنان این امکان را می دهد که اجساد مردگان 
خود را به جای دفن یا ســوزاندن معمولی کمپوســت کنند. »کاترینا اسپید«، 
بنیانگذار و مدیرعامل Seattle`s Recompose، مدعی اســت که کمپوست انسانی 
مقادیر زیادی کربن برای هر نفر در مقابل سوزاندن یا دفن معمولی صرفه   جویی 
می کند؛ مراقبت از مرگ زیســت محیطی مانند بســیاری از مایعات مومیایی 
کردن، مواد شیمیایی مضر را به خاک اضافه نمی کند. علاوه بر واشنگتن اکنون 
این رونــد در نیویورک، کلرادو، اورگان، ورمونت و کالیفرنیا نیز قانونی اســت. 
در این ایالت ها، اکنون قانونی اســت که جســد را در یک ظرف اســتوانه ای با 
میکروب هایــی که اجســاد را در حدود یک ماه می خورند، قرار داده و ســپس 
اســکلت را به صورت پودر درآورند. حامیان این شــیوه مدعی هستند که این 
روند بهتر از تدفین اســت، با این وجود مخالفان می گویند چنین روش هایی با 
بدن انسان آن چنان که شایسته است رفتار نمی کنند؛ در حال حاضر آرمان های 
مذهبی و زیست محیطی برای برخی در بحث های جاری در مورد اینکه با بقایای 
انسان چه باید کرد، در تضاد هســتند. اگر قانون گذاران ایالتی این پیشنهاد را 
تأیید کنند، ایلینوی هفتمین ایالت خواهد بود که این روند را در آمریکا قانونی 
می کند. قابل توجه در میان مخالفان این لایحه، کلیسای کاتولیک است؛ »دانیل 
ولتر«، صدراعظم اخیراً بازنشسته اسقف اعظم شیکاگو، به درخواست کنفرانس 
کاتولیک ایلینوی با قانون گذاران صحبت کرد. او در جلسه استماع کمیته گفت: 
تبدیل بقایای یک انسان به کمپوست انسان را تحقیر می کند و زندگی  شخص 
را بی حرمت می کند. ولتر افزود که او و کلیسا با هرگونه تمایلی برای به حداقل 

رساندن کرامت یک انسان، حتی پس از مرگ مخالفند.

 قانونی شدن
 کمپوست  سازی انسانی 

در سایه مخالفت ها 

آمریکا

اســتانآلبرتایکانادابرایمقابلهبا
آتشسوزیهایبیسابقهجنگلیازدولت
فدرالاینکشوردرخواستکمکنظامی

کردهاست.
به گزارش ایســنا به نقل از بی بی ســی، تا 
حدود عصر روز دوشنبه، 9۴ مورد آتش سوزی 
طبیعی در سراسر استان آلبرتا در جریان بود که ۲۷ مورد آنها از کنترل خارج 
شــده است. همچنین بنابر اعلام دولت محلی بیش از ۲9 هزار نفر از ساکنان 
منطقه دستور تخلیه خانه هایشان را گرفته اند. این استان در عین حال به دلیل 
آتش ســوزی های جنگلی در آخر هفته گذشته وضعیت فوق العاده اعلام کرد. 
دانیل اســمیت، وزیر اول آلبرتا روز دوشنبه گفت که با نخست وزیر جاستین 
ترودو صحبت کرده و از دولت فدرال درخواســت کمک بیشتر از جمله اعزام 
پرسنل نظامی برای اطفای حریق کرده است. اسمیت در یک کنفرانس خبری 
گفت: نخست وزیر ترودو تایید کرد که در صورت لزوم ارتش برای کمک اعزام 
خواهد شــد. وی افزود: این استان با شــرایط سختی دست به گریبان است و 
درحالی که ماموران برای مهار شعله های آتش تلاش می کنند، تخلیه مناطق 
مســکونی و بیمارستان ها در مناطق آسیب دیده در جریان است. آلبرتا یکی 
از مراکز مهم تولید نفت در کانادا اســت و آتش سوزی باعث تعطیلی برخی از 

چاه های نفت و گاز طبیعی و خطوط انتقال سوخت نیز شده است.

درخواست کمک از ارتش 
برای مهار آتش سوزی 

در جنگل 

کانادا
ســخنگویقوهقضائیهگفت:پیشنویس
لایحهعفافوحجــابدر۹مادهدرمعاونت
حقوقیوامورمجلسقوهقضائیهتهیهوپس
ازتصویبریاستقوهقضائیهبرایبررسیبه

دولتارسالشد.
به گزارش خبرگزاری میزان، مسعود ستایشی در 
نشست خبری دیروز با خبرنگاران در پاسخ به سؤالی 
درباره اینکه میزان جریمه مدیران اسبق بانک مرکزی 
چه مقدار اســت و اگر نتوانند این میزان جریمه را 
پرداخت کنند چه اتفاقی رخ می دهد، گفت:این افراد 
به اتهام مشارکت در قاچاق کالا و ارز، محکومیت به 
جزای نقــدی حاصل کرده اند که میزان آن دو برابر 
معادل ریالی آنها در زمان وقوع تخلف است. این که 
سرانجام کار چیست؟ قانون گذار در اصول دادرسی 
و اجرای احکام قطعی این گونه بیان کرده اســت که 
چنانچه این افراد نتوانند محکومیت را پرداخت کنند 
و دادســتان نتواند اموالی از این افراد به دست آورد 
بالتبع برای تادیه حقوق دولت بازداشت خواهند شد.

 حمایت دستگاه قضا از آمرین به معروف
ستایشی در پاســخ به این سؤال که قوه قضائیه 
چه حمایتی از آمرین به معروف انجام می دهد؟، بیان 
داشت: بر اساس قانون مصوب ۲۳ فروردین 9۴ مجلس 
مبنی بر حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر، 
قوه قضائیه خــود را موظف به اجرای قوانین در این 
خصوص می داند. البته مقرراتی که به صورت مستقیم 
و غیر مستقیم با قوه قضائیه ارتباط دارد.ماده ۷ قانون 
مزبور اعلام کرده مجازات اشخاصی که اعمال مجرمانه 
نسبت به آمر به معروف کنند، قابلیت تخفیف و تعلیق 
ندارند و صدور حکم آنان نیز قابل تعویق نیست. این 
سلســله عناوین در قانون مجازات اسلامی به عنوان 
تاسیسات جدید می درخشــد. در ماده 9 این قانون 
آمده اشخاص حقیقی و حقوقی حق ندارند در مقابل 
اجرای امر به معروف و نهی از منکر مانعی ایجاد کنند.
 تشکیل شعب ویژه برای حمایت از آمرین به معروف

وی تاکید کــرد: ایجاد هرگونه مانع و مزاحمت 
که به موجب قانون جرم شناخته شده باشد، علاوه بر 
مجازات در نظر گرفته شــده، موجب محکومیت به 
حبس تعزیری و جزای نقدی می شود. بر اساس ماده 
۱۱ آن، قوه قضائیه مکلف است به منظور تسریع در 
رسیدگی به پرونده های این موضوع، شعب ویژه ای 

تشکیل دهد و طبق تبصره ای در همین ماده قانونی، 
آمــران و ناهیان از منکر مــورد حمیات قوه قضائیه 
هســتند. در تهران ناحیه ۳۸ دادسرای تهران ویژه 
رســیدگی به جرایم اخلاقی به این مهم پرداخته و 
کسانی که به افراد مورد هدف تعرضی داشته باشند 
در چارچوب قانون مطابق موازین قانونی در صورت 
احراز جرم با آنها برخورد می شــود و هیچ تخفیف و 

امتیازی به آنها داده نمی شود.
 توضیحاتی درباره آخرین وضعیت ۲ بازداشتی 

سازمان حفاظت از محیط زیست
سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سؤالی درباره 
صحت داشــتن و جزئیات خبر بازداشت سه مدیر و 
مسئول در سازمان حفاظت از محیط زیست، گفت: 
ابتــدا این خبر را این گونه اصلاح می کنم که دو نفر 
متهم در ایــن خصوص وجود دارد که اتهامشــان 
اختلاس و تحصیل مال از طریق نامشروع است و بر 
اساس گزارشی که مبادی ذی ربط قانونی و ظابطین 
ارائه کرده اند، پرونده مورد رسیدگی قرار گرفته است.

نفر اول این پرونده جلب شده و با قرار تامین وثیقه 
و صدور قرار قبولی وثیقه آزاد شــده است. اتهام نفر 
دوم پولشویی و منع تصدی بیش از یک شغل بوده 
کــه پس از جلب و دلالت و صدور قرار وثیقه و قرار 

قبولی وثیقه آزاد است.

 اقدام دستگاه قضا  درخصوص پرداخت تسهیلات
ستایشــی درباره اقدام دستگاه قضا درخصوص 
تســهیلاتی که بدون ضابطه پرداخت شــده است، 
گفت: طبــق برنامه ریزی که صــورت گرفته و نیز 
براســاس تاکیدات رئیس قوه قضائیه، مسئله مقابله 
با ریشه های پدیدآورنده فســاد در حوزه اقتصادی 
مورد توجه ویژه ما در دســتگاه قضایی قرار دارد و 
با رویکرد پیشــگیرانه و علاجگر به ویژه درخصوص 
بانک ها در صدد هستیم ریشه های معضلات اقتصادی 
را بخشکانیم. در این راستا سراغ مشتریان تسهیلات 
بانکی، نحوه هزینه کرد ها و سایر رویه هایی که در این 
فرآیند قرار دارد، می رویم و تمرکز بیشــتری در این 
زمینه صورت می دهیم.این موضوع جزو حقوق عامه 
و مورد مطالبه مردم و در شمول وظایف قانونی قوه 
قضائیه است. بازرسی کل کشور در این قضیه فعال 
می شــود و اقداماتی در این ســازمان در حال انجام 
اســت و آنچه مورد انحراف تســهیلات از تولید به 
سمت بازار های سوداگرانه می رود این ها اگر خدایی 
نکرده در بحث بنگاه داری موسسات ذی مدخل باشد 
سازمان بازرسی هشدار های لازم را می دهد و قطعا 

اقدامات لازم را صورت خواهند داد.
وی افزود: آنچه درخصوص بانک ها با آن مواجه 
هستیم، رشد اضافه برداشت بانک ها و موسسات مالی 

و اعتباری از حساب خودشان است. به نظر می رسد 
این یکی از عوامل اصلی رشــد پایه پولی به حساب 
می آید. امیدواریم با همکاری هایی که صورت می گیرد 
بتوانیم رشد پایه پولی و کنترل تورم را شاهد باشیم.

 جزئیات لایحه عفاف و حجاب 
سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سؤالی درباره 
جزئیات لایحــه عفاف و حجاب که اخیراً رئیس قوه 
قضائیه به مجلس ارسال کرده است، گفت: پیش نویس 
لایحه عفاف و حجاب در9 ماده در معاونت حقوقی و 
امور مجلس قوه قضائیه تهیه و پس از تصویب ریاست 
قوه قضائیه به دولت ارسال شد. این لایحه پیش نویس 
در کمیسیون حقوقی و قضایی دولت در حال بررسی 
اســت و پس از بررسی تقدیم هیئت وزیران خواهد 
شد و نظرات دستگاه هایی که در این موضوع دخیل 
هســتند برای مطمح نظر قرار دادن در لایحه اخذ 

شده تا لایحه کامل و جامعه ای باشد.
ستایشی بیان داشــت: امیدواریم برای تصویب 
لایحه معطلی زیادی را نداشــته باشــیم و سریع تر 
تصویب و تکلیف مشخص شود بخش های مختلفی 
نیــز در این لایحه مورد توجه قرار گرفته که پس از 
تصویب و نهایی شدن در مجلس جزئیات را به موقع 

اطلاع رسانی می کنیم.
 دستگیری ۵ نفر در پرونده شهید الداغی

وی درخصوص پرونده شهادت شهید الداغی در 
سبزوار اظهارداشت: با تحقیقات صورت گرفته پنج نفر 
در این زمینه دستگیر شده اند که ذکر نام نمی کنم و 
حسب مورد متضمن قرار های بازداشت موقت و تامین 
وثیقه حسب اتهاماتی که بر آنها شامل مصرف مسکر، 
اخلال در نظم عمومی، مشــارکت در قتل عمدی، 
شــرکت در فراری دادن متهم به قتل و سایر موارد 
حسب مورد به لحاظ اتهاماتی که داشتند قرار تامین و 
آن هایی که شرکت در قتل داشتند بازداشت هستند.

  رسیدگی به پرونده کشف حجاب ۲ هنرپیشه
ســخنگوی دســتگاه قضا در مورد آخرین روند 
رســیدگی به پرونده قضایی خانم ها افسانه بایگان و 
معتمد آریا گفت: این پرونده پس از گزارشــی که از 
مرجع انتظامی آمده در ناحیه ۳۵ دادسرای عمومی و 
انقلاب تهران مورد رسیدگی است و در حال تحقیقات 
مقدماتی و زمانی که رسیدگی و تصمیم گرفته شد 

اطلاع رسانی خواهد شد.

سخنگویقوهقضائیه:

پیش نویس لایحه »عفاف و حجاب« 
به دولت ارسال شد

معاونرئیسجمهوردرامورزنانوخانواده:

فراگیری بیمه سلامت روستایی موجب تحسین سازمان های بین المللی شده است

رئیسجامعهجراحــانایرانگفت:
ایراندرزمینهپیونــدکلیهوکبددر
سالهایاخیردستاوردهایچشمگیری
داشتهاســتواکنونپیوندلوزالمعده
نیزبــرایبیمارانبــاموفقیتانجام

میشود.
ایرج فاضل در گفت و گو با خبرگزاری ایرنا 
با اشاره به جایگاه رفیع جامعه پزشکی کشور، 
افزود: گسترش توانمندی پیوند اعضا و تسری 
دادن آن به سراســر کشور مهم ترین اقدام در 
سال های گذشــته بود و درکل از نظر پیوند 

اعضا در کشور به نقطه خوبی دست یافته ایم.
فاضل با اشاره به انجام بیش از 6 هزار پیوند 
کبد و بیش از پنج هزار پیوند کلیه در کشور، 
اظهار داشت: بعد از دوران همه گیری بیماری 
کرونا، انجام عمل پیوند برای بیماران نیازمند 

روند رو به افزایشی دارد.
وی ادامه داد: در سال های گذشته ضوابطی 
برقرار کردیم که خرید و فروش اعضای بدن، 
حتی حضور خارجی ها بــرای پیوند اعضا در 
کشــور ممنوع اعلام شده است. در همه نقاط 
دنیا خرید و فروش اعضای بدن انسان، خلاف 

قوانین بوده و ممنوع اعلام شــده است. کلیه، 
عضوی از بدن انسان است که به دلیل جفت 
بودن امکان اهدای آن از فرد زنده وجود دارد، 
البته بخش هایی از کبد نیز قابلیت اهدا از فرد 

زنده به فرد بیمار را دارد.
گفتنی است، در حال حاضر تمامی پیوندها 
در کشــور اعم از پیوند کبد، روده، پانکراس، 
کلیه هــا، قلب و ریه هــا و پیوند روده در یک 
مرکــز، پیوند قلــب در ۱۱ مرکز، پیوند کبد 
در ۱۲ بخــش و پیوند کلیه نیز در ۳۰ مرکز 

انجام می شود.

رئیسجامعهجراحانایراناعلامکرد

موفقیت چشمگیر ایران در زمینه پیوند کبد و کلیه دردنیا

دعوت از بستانکاران شرکت زیست خاور 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۰۴۴ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰685۱55
در راستای اجرای مفاد ماده 225 لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت، 
از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که هرگونه ادعایی نسبت به شرکت 
و   23044 ثبت  شماره  به  تصفیه  حال  در  خاص(  خاور)سهامی  زیست 
شناسه ملی 10100685155 دارند دعوت می شود با در دست داشتن اصل 
مدارک ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به نشانی 
استان تهران- بخش مرکزی شهر تهران- محله داوودیه- کوچه هشتم- 
مراجعه   1918799913 کدپستی  همکف  طبقه   13 پلاک  نیل-  خیابان 
نمایند. بدیهی است شرکت در مقابل هرگونه ادعای احتمالی که خارج از 

مهلت فوق به شرکت منعکس گردد هیچ گونه مسئولیتی نخواهد داشت.
هیئت تصفیه- هوشنگ دهستانی، محمود منصوری ترنیک

پیرو آگهی فراخــوان مندرج در روزنامه هــای کیمیای ایران مورخ 
۱۴۰۲/۰۲/۰۵ و اطلاعات مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰6 به منظور ایجاد فضای 
رقابتی بیشتر، شرکتگسترشمعادنوصنایعمعدنیطلایزرشوران 
در نظر دارد بــا عنایت به قانون برگزاری مناقصات مصوب ۱۳۸۳ و 
آیین نامه اجرایی بند »ج« ماده )۱۲( قانون برگزاری مناقصات، برگزاری 
فرآیند ارجاع کار و انتخاب تولید کننده/ تأمین کننده ذیصلاح جهت 
» خرید و تحویل ۱۷۲۴ )یک هزار و هفتصد و بیست و چهار( عدد 
لاینر فلزی آســیا » را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه 
با ارزیابی کیفی نســبت به تجدید فراخوان مذکور اقدام نماید. لذا از 
کلیه شرکت های ذیصلاح که مایل به شرکت در مناقصه فوق می باشند 
دعوت به عمل مي آید جهت دریافت اسناد مناقصه با مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت به نشــانی www.setadiran.ir به 
شماره فراخوان ۲۰۰۲۰9۲۴۱۰۰۰۰۰۰۷ و واریز مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ 
)دو میلیون ریال( به شــماره حســاب ۴۰۰۱۰۵۴۲۰۴۰۵۰۷۱۸ به 
شناسه واریز ۳۲۳۰۵۴۲۷۴۲9۵۷۳۰۴۰۰۰۱۴۰۰۵۲66۰۳۰ در وجه 
شرکت گســترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران نزد بانک 
مرکزی شعبه مرکزی اقدام نمایند.خاطر نشان می نماید این فراخوان 
هیچ گونه تعهدی برای کارفرما جهت دعوت به مناقصه شــرکت های 
دریافت کننده اسناد مناقصه ایجاد ننموده و تنها شرکت هایی که دارای 
شرایط مندرج در اسناد بوده و حایز حداقل امتیاز لازم )ارزیابی کیفی( 
شوند با تشخیص کارفرما به مرحله بعدی مناقصه راه خواهند یافت.

1-نامونشانيدستگاهمناقصهگزار: شرکت گسترش معادن و 
صنایع معدنی طلای زرشوران به نشاني: تهران، میدان ولیعصر )عج(، 

خیابان شهیدان سازش، پلاک ۵ و ۷
۲-محلاجرايپروژه: استان آذربایجان غربی، شهرستان تکاب، 
کیلومتر ۳۸ جاده تخت ســلیمان، شرکت گسترش معادن و صنایع 

معدنی طلای زرشوران.
۳-موضــوعمناقصه: خرید و تحویل ۱۷۲۴ )یک هزار و هفتصد 
و بیســت و چهار( عدد لاینر فلزی آسیا طبق شرح مندرج در اسناد 

مناقصه. 
۴-نوعمناقصه: یک مرحله ای عمومی همراه با ارزیابی کیفی

۵-مدتاعتبارپیشنهادها: از اولین روز مهلت تحویل پیشنهادها 
به مدت سه ماه )قابل تمدید برای یک دوره سه ماه دیگر( معتبر باشد.

۶-مدتاجرایپروژه: سه ماه کامل شمسی.
۷-گواهينامهصلاحیت: متقاضی  می بایست؛ 

- دارای توانایــي مالــي لازم و کافي و توانایي ارائه ضمانتنامه بانکی 
شرکت در فرآیند ارجاع کار و حسن انجام تعهدات )در صورت برنده 

شدن( باشد.
- کلیه الزامات مراجع ذیصلاح در اجراي فعالیت هاي مرتبط با موضوع 

مناقصه را رعایت نمایند.
- دارای تخصص و تجربه کاری مفید و مرتبط با موضوع مناقصه باشد.

- توانمندی در تامین به موقع کالای موضوع مناقصه
- عدم داشتن سابقه منجر به فسخ قرارداد یا عدم توانایی در اجرای 

تعهدات مرتبط با موضوع مناقصه 
- دارای شخصیت حقوقی باشد.

۸-تامینمالی: از منابع داخلی شرکت
۹-مبلغضمانــتنامهونوعتضمین: نوع تضمین بر اســاس 
آییــن نامه تضمیــن معاملات دولتی موضوع تصویب نامه شــماره 
۱۲۳۴۰۲/ت/ ۵۰6۵9 ه مــورخ 9۴/۰9/۲۲ هیئت محترم وزیران به 
مبلغ ۳،۱6۳،۲9۲،۵۰۰ )سه میلیارد و یکصد و شصت و سه میلیون 
و دویســت و نود و دو هزار و پانصد( ریال به عنوان تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع کار خواهد بود و تضمین ارائه شده می بایست برای 
مدت ســه ماه از تاریخ آخرین مهلت قبول پیشنهادات معتبر و قابل 

تمدید باشد.
1۰-زماندریافتاســناد: از اشــخاصی که تمایل به شرکت در 
مناقصه مزبور را دارند دعوت به عمل می آید جهت دریافت اســناد 
 مربوطه از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت به نشــانی

www.setadiran.ir از تاریــخ درج آگهی حداکثر تا پایان وقت 
اداری )ساعت ۱6( روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۵ مراجعه نمایند. 
11-زمانومحلتحویلاسناد: متقاضیان مکلفند پیشنهادهای 
خود را حداکثر تا پایان وقت اداری )ســاعت ۱6( روز سه شنبه مورخ 
 ۱۴۰۲/۰۳/۰9 در ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت به نشــانی

www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.
1۲-زمانگشایشپاکتارزیابیکیفی: ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز 
چهارشــنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ به نشانی مندرج در بند ۲ از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

» آگهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی«
» خرید و تحویل ۱۷۲۴ )یک هزار و هفتصد و بیست و چهار( عدد لاینر فلزی آسیا «

شناسهآگهی:1۴۹۲۸۹۶مالف:۵۲۴

شرکتگسترشمعادن
وصنایعمعدنیطلایزرشوران

شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران
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معــاونرئیسجمهوردرامورزنانو
خانوادهبااشارهبهبیمه۶میلیوننفردر
سالگذشتهگفت:فراگیریبیمهسلامت
روســتاییموجبتحسینسازمانهای

بینالمللیشدهاست.
به گزارش معاونت ریاســت جمهوری در 
امور زنان و خانواده،  انسیه خزعلی در نشست 

با معاون و مشاوران امور بانوان وزارت نفت که 
در محل این وزارتخانه برگزار شد، افزود: ارتقای 
جایگاه مشاوران بانوان دستگاه ها، تأکید شخص 
رئیس جمهور بر حضور بانوان در شــوراهای 
تصمیم ساز کشور، تخصیص بودجه ویژه برای 
حوزه زنان و خانواده در ســفرهای اســتانی 
 که در دولت های قبل بی ســابقه بود، پوشش

9۰ درصدی زوجین نابارور، بیمه زنان باردار 
 تا پایان دوره شــیردهی و بیمه فرزندان زیر
۵ سال آن ها، تلاش برای تنظیم نظام واره شغلی 
بانوان و پیگیری جدی تصویب لایحه ارتقای 
امنیت زنان از جمله مواردی است که در دولت 
مردمی و با تأکید شخص رئیس جمهور نسبت 

به این حوزه شاهد هستیم.

افتتاح از عضوشورایاسلامیشهر
قطعهاولبزرگراهشهیدبروجردیتاسه
ماهآیندهخبردادوگفت:رفعمعارضین

پروژهدردستورکاراست.
بــه گــزارش خبرگزاری فــارس، محمد 
آخوندی در حاشــیه جلســه دیروز شورای 
اسلامی شهر تهران اظهارداشت: هفته گذشته 
بازدید چند ساعته از پروژه های بزرگراهی انجام 
شد و جلسه ای با عوامل موثر در پروژه شهید 
بروجردی داشتیم. تصمیمات خوبی گرفتیم و 
تا پایان اردیبهشت معارضین برای فاز اول رفع 
خواهد شد و با رفع معارضین، این پروژه سرعت 

خوبی می گیرد و بین دو تا سه ماه آینده قطعه 
اول به بهره برداری خواهد رسید.

آخوندی افزود: قرار بر این شد تمام موارد 
به موقع انجام شــود و یک ماه آینده جلســه 
بعدی تکرار خواهد شد تا شاهد اجرای فاز اول 
باشیم. علاوه بر این یکی از معارضین مربوط به 
یک شرکت دولتی بود که در جلسه امروز )سه 

شنبه( برای رفع آن به توافق رسیدیم.
وی بیان داشــت: در فــاز اول طرح ۵۰۰ 
میلیارد تومان هزینه خواهد شد که تخصیص 
نقدینگی انجام شــده و امیدواریــم تا پایان 
اردیبهشت معارضین برطرف شود و طرح به 

نتیجه برسد، چراکه طرح 9۴ درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد و اگر معارضین برطرف شــود تا 

چند ماه آینده به بهره برداری خواهد رسید.
رئیس کمیســیون برنامه و بودجه شورا با 
بیان اینکه برای حــوزه حمل ونقل و ترافیک 
بودجه خوبی پیش بینی شــده اســت، تاکید 
کرد: در همین راستا پروژه های بزرگراهی نیز 
مورد نظر بوده که بازدیدهایی از این پروژه ها 
صورت گرفته که اگر افتتاح شــود برای مردم 
ســودمند خواهد بود؛ گزارش های نظارتی ما 
درخصوص این طرح ها هرســه ماه یک بار در 

صحن ارائه خواهد شد.

رئیسکمیسیونبرنامهوبودجهشورایشهرتهرانخبرداد

بهره برداری از قطعه اول بزرگراه شهید بروجردی تا 3 ماه آینده

حریق در برج خنک کننده نیروگاه برق اصفهان 
مهار شد

مدیرکلمدیریتبحراناستانداریاصفهانازمهارآتشسوزی
درنیروگاهبرقاصفهانواقعدراسلامآبادخبرداد.

منصور شیشه فروش در گفت وگو با خبرگزاری فارس اظهار داشت: حدود 
ساعت ۴ و ۲۰ دقیقه عصر سه شنبه حریق در برج خنک کننده نیروگاه برق 

اصفهان واقع در اسلام آباد اعلام و تیم های آتش نشانی به محل اعزام شدند.
شیشــه فروش افزود: این نیروگاه توان تولیــد ۸۳۰ مگاوات برق را دارد 
و حریــق در یک واحد نیــروگاه که توان تولید ۳۲۰ مــگاوات برق را دارد، 
اتفــاق افتاده و این واحد نیروگاه از مدار خارج شــد. وی ادامه داد: با تلاش 
آتش نشــانان حریق نیروگاه برق اصفهان اطفا شــد و کســی در این حادثه 

مصدوم و کشته نشد و علت حادثه در دست بررسی است.

اطلاعات موظفنــد کودکســتانها مدیران
نوآموزانپیشدبستانیرادراسرعوقتوحداکثر
تاپایانشــهریورماه1۴۰۲درسامانههایسنجش

بدوورودوسیداثبتکنند.
به گزارش ایســنا، اواخر هفته گذشته دستورالعمل 
ثبت نــام دانش آموزان در ســال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ 
از ســوی سرپرســت وزارت آموزش و پرورش به مدیران 
کل اســتانی ابلاغ شد؛ به موجب این دستورالعمل فرآیند 
ثبت نام در کودکستان ها آغاز شده و مدیران کودکستان ها 
موظف اند اطلاعات نوآموزان پیش دبســتانی را در اسرع 
وقت و حداکثر تا پایان شهریورماه ۱۴۰۲ در سامانه های 

سنجش بدو ورود و سیدا ثبت کنند.
به موجب دســتورالعمل ابلاغی ثبت نــام مدارس از 
سوی رضا مرادصحرایی، مقررات و ضوابط عمومی ثبت نام 

در کودکستان ها به شرح زیر است:
- ثبت نام کودکان در کودکســتان ها )دوره اول و دوم( بر 
اساس مفاد شیوه نامه »مدیریت و ساماندهی امور اجرایی 

کودکستان ها« انجام می شود.

- ثبت نام تمام کودکان در کودکستان ها در سامانه سیدا 
الزامی بوده و مسئولیت ثبت نام بر عهده مدیرکودکستان 

است.
- کودکستان هایی که مجاز به دریافت شهریه هستند باید 
بر اساس دستورالعمل ابلاغی سازمان ملی تعلیم و تربیت 

کودک اقدام کنند.
- آموزش و پرورش کودکان از تولد تا پایان 6  ســالگی بر 
مبنای اساسنامه سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک به دو 

دوره سه ساله تقسیم می شود. 
- مدیران کودکســتان ها موظف اند اطلاعــات نوآموزان 
پیش دبســتانی را در اســرع وقــت و حداکثر تــا پایان 
شــهریورماه ۱۴۰۲ در سامانه های ســنجش بدو ورود و 

سیدا ثبت کنند.
- مدیران مدارس، نوآموزان بدو ورود به پایه اول دبستان 
فاقد تجربه پیش دبستانی را شناسایی کنند تا مناطق در 
اســرع وقت برای برگزاری کلاس های آمادگی در بهار و 

تابستان ۱۴۰۲ برنامه ریزی کنند.
- به منظور پیشگیری ازتداخل برنامه آموزش های آمادگی 

پیش دبســتانی کوتاه مدت اضطــراری و جبرانی، با آغاز 
ســال تحصیلی شایسته است به گونه ای برنامه ریزی شود 
که تداوم یادگیری و کلاس های آمادگی بهار و تابســتان 
۱۴۰۲ و نیز پیش دبستانی ویژه آموزش و مداخله بهنگام 

حداکثر در نیمه اول شهریور ۱۴۰۲ به اتمام برسد.
- با توجه به لزوم ساماندهی بهنگام کودکستان های دایر 
در مدارس دولتی )کودکســتان ضمیمه(، فرآیند مزایده 
و واگــذاری فضاهای مازاد مدارس دولتی به مؤسســان 
کودکستان غیردولتی دارای مجوز تأسیس تطبیق یافته 
از سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک به نحوی در بهار و 
تابستان انجام شود که فرصت کافی برای انجام تبلیغات و 

ثبت نام نوآموزان وجود داشته باشد.
- تمامی نوآموزان پیش دبستانی در طول سال تحصیلی 
ملزم به شــرکت در برنامه ســنجش سلامت جسمانی و 
آمادگــی تحصیلی مطابق دســتورالعمل اجرایی ابلاغی 
برنامه ســنجش هســتند. کودکان پیش دبســتانی که 
موردســنجش قرار گرفته و تأیید شــده اند در سال بعد 

نیازی به گذراندن سنجش بدو ورود به دبستان ندارند.

- با توجه به اینکه نوآموزان دو ســال قبل از دبستان در 
برنامه سنجش سلامت جسمانی و آمادگی سال تحصیلی 
۱۴۰۳-۱۴۰۲ مــورد ارزیابی قــرار می گیرند و برخی از 
آنها دیرآموز تشــخیص داده می شوند، برنامه ریزی برای 
آموزش و مداخله به هنگام در طی ســال تحصیلی برای 

این نوآموزان ضروری است.
- به اســتناد بنــد ۱ ماده واحده »تعیین گســتره مجاز 
اقدامات ســازمان ملی تعلیم و تربیت کودک برای ایجاد 
تسهیلات و حمایت از توسعه کمی و کیفی جامعه هدف« 
مصوب پنجمین جلسه هیئت امنای سازمان ملی تعلیم و 
تربیت کودک مــورخ )۱۴۰۱/۱۰/۱۱(، نرخ بیمه حوادث 
و مازاد نوآموزان برای ســال تحصیلی ۱۴۰۳- ۱۴۰۲ بر 
اساس دســتورالعمل ابلاغی سازمان ملی تعلیم و تربیت 

کودک خواهد بود.
- مؤسساتی که وضعیت خود را با قوانین و مقررات ناظر 
بر ســازمان ملی تعلیم و تربیت کــودک در مهلت مقرر 
قانونی تطبیق نداده اند اجازه فعالیت و ثبت نام در ســال 

تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ را ندارند.

ازسویسرپرستوزارتآموزشوپرورش

مقررات و سن ثبت نام کودکان در کودکستان ها ابلاغ شد

شهادت 2 مامور پلیس در درگیری با قاچاقچیان مواد مخدر 
و مشروبات الکلی

دونفرازمامــورانجانبرکففراجادرجریانمبارزهباقاچاق
موادمخدرومشــروباتالکلیدرهرمزگانوزنجانبهشــهادت

رسیدند.
به گزارش ایرنا از فرماندهی مرزبانی هرمزگان، سرهنگ مسعود پرکاس، 
رئیس اداره مبارزه بــا مواد مخدر فرماندهی مرزبانی اســتان هرمزگان طی 
درگیری مسلحانه با قاچاقچیان مواد مخدر در مرزهای آبی این استان بر اثر 

اصابت مستقیم گلوله اشرار و سوداگران مرگ به شهادت رسید.
فرمانده مرزبانی استان هرمزگان با اعلام این خبر گفت: عصر روز دوشنبه 
مرزبانان مبارزه با موادمخدر فرماندهی مرزبانی اســتان هرمزگان در راستای 
مبارزه با پدیده قاچاق مواد مخدر در آب های خلیج فارس با یک باند  اشــرار 
و قاچاقچیان مواد مخدر درگیر و در این درگیری متاسفانه سرهنگ مسعود 
پرکاس، رئیس اداره مبارزه با مواد مخدر مرزبانی استان هرمزگان بر اثر اصابت 

گلوله قاچاقچیان و سوداگران مرگ به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
ســردار اسماعیلی با اشــاره به این که قاچاقچیان پس از درگیری اولیه و 
زخمی شدن تعدادی از اعضای باند از محل متواری شدند تاکید کرد: تلاش 

مرزبانان برای تعقیب و دستگیری اعضای این باند ادامه دارد.
 شهادت مامور امنیت اقتصادی زنجان در درگیری با قاچاقچیان

خبر دیگر اینکه ســروان »مهدی هادی« یکی از مأموران مبارزه با جرائم 
اقتصادی در درگیری با قاچاقچیان به شهادت رسید.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، صبح ســه شــنبه مأمــوران مبارزه با 
جرائم اقتصادی شــهر زنجان با قاچاقچیانی که قصــد قاچاق مقادیر زیادی 
مشروبات الکلی را داشتند درگیر شدند که متأسفانه در این درگیری سروان 
»مهدی هادی« بر اثر برخورد عمدی خودروی قاچاقچیان با وی مجروح شد 
و علی رغم انتقال وی به بیمارستان بر اثر شدت جراحات وارده به درجه رفیع 

شهادت نائل آمد.
فرمانده انتظامی اســتان زنجــان درخصوص این حادثــه گفت: بامداد 
سه شــنبه مأموران پلیس امنیت اقتصادی در پی گشــت زنی در مسیر جاده 

زنجان ـ تبریز یک دستگاه خودرو حامل کالای قاچاق را متوقف کردند.
ســردار طراقیه افزود: ســروان مهدی هادی از مأمــوران پلیس امنیت 
اقتصادی حین بررســی خودرو قاچاق با قاچاقچیان درگیر و به جهت شدت 

جراحت وارده به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
 وی افزود: قاچاقچیان که مذبوحانه بعد از جنایت خود پا به فرار گذاشته 
بودنــد بعد از تعقیب و گریز مأموران دســتگیر و به مقر انتظامی دلالت داده 
شدند.دراین رابطه دو دســتگاه خودرو، حامل مقادیر زیادی کالای ممنوعه 

توقیف و تعداد سه نفرمتهم دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شدند.


